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§ 13 

Uppföljning av Solberga vård- och omsorgsboende, korttidsvård 
och dagverksamhet 2017 
Dnr 1.2.1.290-2017 

Beslut 

 Stadsdelsnämnden godkänner uppföljningen av Solberga 

vård- och omsorgsboende, korttidsvård och dagverksamhet.  

 
 Ärendet 

Solberga vård- och omsorgsboende, korttidsvård och dagverksamhet 

drivs i egen regi av Älvsjö stadsdelsnämnd. Under hösten 2017 

genomfördes den årliga verksamhetsuppföljningen. Uppföljningen 

visar att boendet, korttidsvården och dagverksamheten sammantaget 

följer kraven i avtal, lagar och föreskrifter och har därigenom de 

förutsättningar som krävs för en god och säker verksamhet. 

 

Verksamheten har åtgärdat de avvikelser som identifierades vid 

uppföljningstillfället 2016. Verksamheten kan ytterligare utveckla 

vissa områden såsom dokumentationen utifrån bestämmelser i 

socialtjänstlagen, hälso- och sjukvårdsdokumentationen och vissa 

lokala rutiner/dokument. 

 

För att säkerställa att identifierade utvecklingsområden åtgärdas 

kommer förvaltningen att göra flera verksamhetsbesök under 2018. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

2017-11-22. 

 
Beslutsgång 

Ordförande yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut.  

 
Särskilt uttalande från (M), (L) och (C) 

Johan Nilsson med flera (M), Inger Swahn (L) och Evy Kjellberg (C) 

anmälde ett särskilt uttalande. 

 

Det är viktigt att upprätthålla en god kvalitet för våra brukare. Vi kan 

inte kompromissa med kvaliteten eller låta brister i kvaliteten fortgå. 

Vi delar förvaltningens förslag till beslut men noterar att 

återkommande problem ofta rör dokumentation och riskanalyser. Det 

torde vara lämpligt att förvaltningen hjälper verksamheterna med 

metod och arbetssätt för att uppfylla kraven på dessa områden. 

Dessutom tycker vi att det relativt snart, t.ex. inom 6 månader, ska 

göras en extra uppföljning av de områden som pekats ut som 
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bristfälliga så att det inte behöver väntas till nästa ordinarie 

uppföljning.  Nämnden bör få tal del även av en sådan extra 

uppföljning.  

 


